
 

 

PORTARIA N.º 027/2015 

 

Transfere Sessão Legislativa Ordinária, e 

determina outras providências. 

 

 
 

O PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE 

CAPITÃO LEÔNIDAS MARQUES, Estado do Paraná, no uso de suas 

atribuições legais, 

 

RESOLVE 

 

 

Art. 1º. Considerando os Atos Funebres do Ex Prefeito Municipal de Capitão 

Leônidas Marques-PR, Sr. Ernani Antonio Hartmann, que se realizará no 

Plenário desta Câmara Municipal, fica transferida as sessões Legislativas 

Ordinárias dos dias 16 e 17 de novembro de 2015, para os dias 17 e 18 de 

novembro de 2015. 

 
Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em 

contrário. 

 

Sala da Presidência da Câmara Municipal, 16 de novembro de 2015. 

 

 

 

MARCELO ALAN PRIMO 

Presidente 


